云 浮 市 云 城 区 人 民 检 察 院

关于 2022 年云浮市云城区人民检察院

劳动合同制司法辅助人员拟补录对象公示

根据《云浮市云城区人民检察院 2022 年公开招聘劳动合同

制司法辅助人员公告》有关规定，因原录用的劳动合同制司法辅

助人员中一名同志因故辞职，经体检、政审考察等环节工作，拟

递补聘用江诗琪同志为云浮市云城区人民检察院劳动合同制司法

辅助人员。现予以公示，公示时间从即日起公示 5 个工作日，接

受人民群众和社会监督。公示期间反映拟聘用递补对象违法违纪

问题的，请署实名举报，由云浮市云城区人民检察院组织调查。

联系单位及部门：云浮市云城区人民检察院政治部

地址：云浮市云城区府前路元眼根村云城区人民检察院

邮编：527300

电话: 8821331

云浮市云城区人民检察院

2022 年 11 月 7 日